Agenda de la reunión de trans ferencia y listado de participantes 

V. Otros: ......................... 	 ......................................
.............. 

A portes de las Instituciones Parti cipantes para la ej ecución de la Propuesta 

Asistencia económica solicitada : $ 74.000 ( Setenta y cuatro mil pesos ) 

RUBRO
DESCRIPCIÓN

IMPORTE 
Perfíl

Tarea 

*Encuestas -entrevistas cie 
relevamiento personalizado, 
a través de:

X 

X 

*Cámaras Sectoriales tres(3) 
*E mpresas más relevantes a 
nivel local, sesenta (60) 
(Turismo, Hotelería, 
Gastronomía, Comercio,

[...]

Aportes de las Instituciones Participantes para la ejecución de la Propuesta - 
D

isposición del personal y espacio físico para realización del Taller desedes.	 • 'sensibilización en p erspectiva de calidad para las 3 

Asistencia económica s olicitada $ 91.800 (noventa y un mil ochocientos pesos) 
RUBRO

DESCRIPCIÓN
IMPORTE 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"

Ordenanza Numero: 4701

"DONAR ÓRGANOS ES DONAR VIDA" 
"1904-2014. 110 Años de Presencia Ininterrumpida en la Antártida Argentina" 

4 7 0 1

[...]

Y°1591inación y De E  ho 

Area LegtSlati8 
r.s.oncejo Debber nte 

iv.Agenda de la reunión de transferencia y listado de participantes 

v.Otros: 

Aportes de las 1nstituciones Participantes para la ejecución cie la Propuesta 

Asistencia económica solicitada $ 44.400 (cuarenta y cuatro mil cuatrocientos pesos) 
-- 

DESCRIPCIÓN 
RUBRO

Perfil 

_	 — 

lic. Cs.	 De la educación	 *Planeamiento de estrategias de 

Psicología	
Orientación Profesionall 

parámetr os y requerimientos 

para la atención del indivicluo-

metodolo gia y procedimientos. 

*DesarrolIo	 de manual o

[...]

ad de Ushuaia 

C.Pf.L	 BELArlAUL 
,ate:14) 

Gncejo Deltera Ushuaia 

"DONAR ÓRGANOS ES DONAR VIDA" 
"1904-2014. 110 Años de Presencia Ininterrumpida en la Antártida Argentina" 

ANEXO I. 	 4701   
ORDENANZA MUNICPAL N° 

Asistencia económica solicitada $ 65.000 (sesenta y cinco mil pesos) 

RUBRO DESCR1PCIÓN IMPORTE 

Consultoría

Perfil Tarea

$ 65.000 

lic. Cs sociales / *Diseño	 de	 metodología	 e 
instrumento de seguimiento de 
egresados 

*Aplicar metodología y elaborar 
Informe de resultados 

*Elaborar	 reunión	 de 
transferencia de metodologia y

[...]

Incorporar equipamiento de seguridad e higiene 

v, Otros: 

Resultado: 

Medios de Verificación 

i. Acta de incorporación/transferencia de equipamiento 

u. Facturas de compra de equipamiento 

Informe final de resultados 

iv. Otros: 

Asistencia económica solicitada $117.355 ( ciento diecisiete mil trescientos cincuenta y cinco pesos) 

Detalle del Equipamiento 

Cantidad Descripción Finalidad Importe Unitario Importe Total 

Equipamiento para 

el	 armado	 de 

caldera de hasta 

40.000 kal. Marca 

JIT Mod F-41 +caños 

de fusión + colector 

completo + kit dé 

montaje

[...]

Equipamiento Instalado en tiempo y forma. 

Medios de Verificación 

i. Acta de incorpora c i ón/transferencia de equipamiento X 

ii. Facturas de compra de equipamiento
X 

iii. Informe final de resultados 
_

iv. Otros: 	  
_

Asistencia económica solicitada $ 16.525 ( dieciséis mil quinientos veinte y cinco pesos) 

Detalle del Equipamiento 

Cantidad 
...

Descripción Finalidad Importe Unitario Importe Total 

1 Pizarra interactiva
Soporte 

didáctico

_

$2.025 

1
Cañón	 proyector y 

pantalla

Soporte 

didáctico
$9.500 

1 

-

Puerta salida de 

emergencia-